

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220630** **Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky** IČO: **00284611**
Masarykovo náměstí 189 DIČ: **CZ00284611**
76601 **Valašské Klobouky**

Zhotovitel: **UPOSS group** IČO: **42340918**
Uherskobrodská 962 DIČ: **CZ42340918**
763 26 **Luhačovice**

Vypracoval: **UPOSS s.r.o.**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	848 097,68
PSV	1 186 034,29
MON	389 797,38
Vedlejší náklady	65 000,00
Ostatní náklady	39 200,00
Celkem	2 528 129,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 528 129,35 CZK
Základní DPH	21 %	530 907,16 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **3 059 036,51 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební úpravy	0,00	2 448 146,21	514 110,70	2 962 256,91	97
01	Stavební část	0,00	1 622 167,60	340 655,20	1 962 822,80	64
02	Elektroinstalace	0,00	389 797,38	81 857,45	471 654,83	15
03	Zdravotechnika a vytápění	0,00	385 628,83	80 982,05	466 610,88	15
04	Větrání	0,00	50 552,40	10 616,00	61 168,40	2
02	Oprava havarijního stavu kanalizace	0,00	79 983,14	16 796,46	96 779,60	3
01	Oprava havarijního stavu kanalizace	0,00	79 983,14	16 796,46	96 779,60	3
Celkem za stavbu		0,00	2 528 129,35	530 907,16	3 059 036,51	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			20 573,46	0,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			123 858,60	4,9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			107 070,10	4,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			232 495,05	9,2
64	Výplně otvorů	HSV			21 250,00	0,8
8	Trubní vedení	HSV			79 983,14	3,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 371,60	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			23 317,80	0,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			89 868,85	3,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 479,16	1,9
711	Izolace proti vodě	PSV			33 880,17	1,3
713	Izolace tepelné	PSV			36 480,11	1,4

720	Zdravotechnická instalace	PSV			315 243,96	12,5
728	Vzduchotechnika	PSV			50 552,40	2,0
730	Ústřední vytápění	PSV			70 384,87	2,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			98 574,00	3,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			140 492,25	5,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			47 087,43	1,9
776	Podlahy povlakové	PSV			174 278,30	6,9
781	Obklady keramické	PSV			114 303,42	4,5
783	Nátěry	PSV			21 873,00	0,9
784	Malby	PSV			82 884,38	3,3
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			0,00	0,0
M21	Elektromontáže	MON			389 797,38	15,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			82 829,92	3,3
VN	Vedlejší náklady	VN			65 000,00	2,6
ON	Ostatní náklady	ON			39 200,00	1,6
Cena celkem					2 528 129,35	100,0

Položkový rozpočet

S:	220630	Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny
O:	01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						20 573,46
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,34800	2 500,00	8 370,00
2	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	3,34800	240,00	803,52
3	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,34800	450,00	1 506,60
4	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	3,34800	390,00	1 305,72
5	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	3,34800	700,00	2 343,60
6	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,34800	15,00	50,22
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,34800	1 350,00	4 519,80
8	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,34800	500,00	1 674,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						123 858,60
9	310271520	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl. do 20 cm	m3	0,69000	8 900,00	6 141,00
10	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	7,20000	350,00	2 520,00
11	342012222	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm izolace tloušťky 80 mm	m2	56,04800	1 325,00	74 263,60
12	342084253	Příčka bezpeč.SDK,tl.155, 2x ocel.kce, 2xRBI 12,5 v umývárně dětí	m2	2,40000	4 600,00	11 040,00
13	342263310	Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla a WC	kus	12,00000	500,00	6 000,00
14	342263990	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKBi na jedné straně příčky	m2	57,60000	55,00	3 168,00
15	342091011	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW,1x opl.	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
16	342090211	Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 50 kg, UA 50, 1xopl.	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00
17	347015133	Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRBI 12,5mm,izol	m2	3,60000	1 135,00	4 086,00
18	974054711	Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2	kus	3,00000	380,00	1 140,00
19	909	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	20,00000	400,00	8 000,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						107 070,10
20	602011141	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	238,10000	185,00	44 048,50
21	602016191	Penetrační nátěr stěn	m2	238,10000	55,00	13 095,50
22	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	54,34000	65,00	3 532,10
23	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	217,30000	180,00	39 114,00
24	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	26,00000	280,00	7 280,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						232 495,05
25	631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,26200	12 850,00	29 066,70
26	632411150	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový potěr 25 Cemix 020, 25 MPa	m2	136,82000	550,00	75 251,00
27	632411904	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	252,69000	50,00	12 634,50
28	632419115	Samonivelač. stěrka,ruční zpracování tl.15 mm	m2	115,87000	840,00	97 330,80
29	632441491	Broušení samonivelační stěrky	m2	115,87000	45,00	5 214,15
30	632481211	Výztuž z armovací sklovláknité tkaniny do potěrů	m2	136,82000	95,00	12 997,90
Díl: 64 Výplně otvorů						21 250,00
31	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm	kus	5,00000	4 250,00	21 250,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						18 371,60

Položkový rozpočet

S:	220630	Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny
O:	01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	141,32000	130,00	18 371,60
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						23 317,80
33	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	141,32000	150,00	21 198,00
34	952902110	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	141,32000	15,00	2 119,80
Díl: 96 Bourání konstrukcí						89 868,85
35	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	61,12000	200,00	12 224,00
36	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	6,85000	4 500,00	30 825,00
37	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	1,11620	4 500,00	5 022,90
38	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm odstranění lepidla PVC	m2	4,50000	350,00	1 575,00
39	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	66,69000	80,00	5 335,20
40	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	11,00000	20,00	220,00
41	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,00000	900,00	7 200,00
42	970031200	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	1,00000	5 850,00	5 850,00
43	970033200	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 200mm	m	1,00000	550,00	550,00
44	970034200	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 200mm	m	1,00000	750,00	750,00
45	970241100	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	74,08500	150,00	11 112,75
46	970251200	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	23,30000	300,00	6 990,00
47	971033631	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,80000	750,00	1 350,00
48	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	7,20000	120,00	864,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						48 479,16
49	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	32,31944	1 500,00	48 479,16
Díl: 711 Izolace proti vodě						33 880,17
50	711111001	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	6,69600	75,00	502,20
51	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu	m2	6,69600	450,00	3 013,20
52	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. Primer G (fa Mapei)	m2	29,45000	60,00	1 767,00
53	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	29,45000	650,00	19 142,50
54	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	38,55000	155,00	5 975,25
55	711212611	Těsnicí pás do svislých koutů Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	2,00000	200,00	400,00
56	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	308,00150	10,00	3 080,02
Díl: 713 Izolace tepelné						36 480,11
57	713111121	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	90,59000	150,00	13 588,50
58	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	136,82000	30,00	4 104,60
59	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	111,08500	25,00	2 777,13

Položkový rozpočet

S:	220630	Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny
O:	01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	63141183	Deska z kamenné vlny tl. 50 mm minerální akustická izolace min. objem. hmotnost 40 kg/m3	m2	99,64900	150,00	14 947,35
61	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	354,17580	3,00	1 062,53
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				98 574,00
62	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	6,00000	700,00	4 200,00
63	766661122	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	800,00	1 600,00
64	766661413	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
65	766812840	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	750,00	750,00
66	766R001PCX	D+M nábytku dle samostatného výpisu	soubor	1,00000	0,00	0,00
67	611601201	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm bílá, vč. kování	kus	3,00000	5 200,00	15 600,00
68	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm bílá, vč. kování	kus	3,00000	5 500,00	16 500,00
69	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm bílá, vč. kování	kus	2,00000	5 900,00	11 800,00
70	61165611	Dveře protipožární, dřevěné, CPL, bílá, plné 80x197 cm, EW 30 DP3-C vč. kování a samozavírače	kus	1,00000	10 250,00	10 250,00
71	61165611R2	Dveře protipožární, dřevěné, CPL, bílá, plné 80x197 cm, EW 30 DP3-C vč. kování a samozavírače, příprava pro el. otvírač	kus	2,00000	14 790,00	29 580,00
72	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	938,80000	5,00	4 694,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				140 492,25
73	767587111	Nosný rošt podhl. Knauf, vidit.kce,kazeta 600x600mm hrana kazety v úrovni roštu	m2	110,47000	400,00	44 188,00
74	767587111	Nosný rošt podhl. Knauf, vidit.kce,kazeta 600x600mm hrana v úrovni roštu, antikoroziční profily	m2	24,45000	800,00	19 560,00
75	767587211	Podhled minerální Knauf, vidit.kce,kazeta 600x600mm Thermatex Alpha Hygena SK, tl. 19 mm	m2	90,59000	600,00	54 354,00
76	767587211	Podhled minerální Knauf, vidit.kce,kazeta 600x600mm Thermatex Feinfresco SK, tl. 15 mm	m2	44,33000	400,00	17 732,00
77	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	6,34500	250,00	1 586,25
78	767582800	Demontáž podhledů - roštů	m2	6,34500	50,00	317,25
79	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 377,37500	2,00	2 754,75
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				47 087,43
80	771101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	25,45000	15,00	381,75
81	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	25,45000	60,00	1 527,00
82	771101310	Vyčištění keramické dlažby	m2	25,45000	50,00	1 272,50
83	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	25,45000	855,00	21 759,75
84	771577114	Lišta hliníková přechodová	m	6,00000	250,00	1 500,00
85	771578011	Vyplnění spár silikonem	m	72,55000	80,00	5 804,00
86	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram.dlažba	m2	25,45000	30,00	763,50
87	597623141	Dlaždice 30x30, šedá mat, protiskluzné R10	m2	27,99500	350,00	9 798,25
88	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	428,06750	10,00	4 280,68
Díl: 776		Podlahy povlakové				174 278,30
89	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	111,37000	15,00	1 670,55
90	776101121	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	111,37000	25,00	2 784,25
91	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	77,87500	15,00	1 168,13

Položkový rozpočet

S:	220630	Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny
O:	01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
92	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	76,60000	130,00	9 958,00
93	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	75,20000	65,00	4 888,00
94	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	111,37000	290,00	32 297,30
95	7764211RPCX	Doplnění soklíku k podlaze na chodbě po zazdění otvorů	m	2,00000	250,00	500,00
96	24616010	Penetrace podlahová PP vodou ředitelná po 10 kg	kg	38,97950	180,00	7 016,31
97	28412386	Podlahovina vinyl tl. 2,5 mm	m2	122,50700	850,00	104 130,95
98	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	1 644,13490	6,00	9 864,81
Díl: 781 Obklady keramické						114 303,42
99	781101210	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	73,08000	60,00	4 384,80
100	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	73,08000	855,00	62 483,40
101	781479705	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	73,08000	30,00	2 192,40
102	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	12,00000	240,00	2 880,00
103	781497121	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	36,60000	240,00	8 784,00
104	597813601	Obkládačka 20x20 bílá lesk	m2	80,38800	350,00	28 135,80
105	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 088,60400	5,00	5 443,02
Díl: 783 Nátěry						21 873,00
106	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	16,50000	180,00	2 970,00
107	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	16,50000	250,00	4 125,00
108	783802822	Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	71,41500	200,00	14 283,00
109	783903812	Odmaštění saponáty	m2	16,50000	30,00	495,00
Díl: 784 Malby						82 884,38
110	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	178,39700	75,00	13 379,78
111	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	380,80000	25,00	9 520,00
112	784115712	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	115,84000	80,00	9 267,20
113	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	264,96000	65,00	17 222,40
114	784461921	Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, místn. 3,8 m	m2	95,70000	350,00	33 495,00
Díl: 791 Montáž zařízení velkokuchyní						0,00
115	791R001PCX	D+M zařízení gastro dle samostatného výpisu	soubor	1,00000	0,00	0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						82 829,92
116	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	40,40484	400,00	16 161,94
117	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	40,40484	320,00	12 929,55
118	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	40,40484	550,00	22 222,66
119	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	40,40484	420,00	16 970,03
120	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	40,40484	350,00	14 141,69
121	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	40,40484	10,00	404,05
Díl: VN Vedlejší náklady						65 000,00
122	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
123	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						39 200,00
124	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	220630	Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny
O:	01	Stavební úpravy
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
125	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
126	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
127	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
128	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00

Celkem						1 622 167,60
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	220630	Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny
O:	01	Stavební úpravy
R:	02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				389 797,38
1	M21R001PCX	D+M elektroinstalace silnoproud viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	284 600,59	284 600,59
2	M21R002PCX	D+M elektroinstalace slaboproud viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	105 196,79	105 196,79

Celkem	389 797,38
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	220630	Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny
O:	01	Stavební úpravy
R:	03	Zdravotechnika a vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				315 243,96
1	720R001PCX	D+M zdravotnická viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	315 243,96	315 243,96
Díl: 730		Ústřední vytápění				70 384,87
2	730R001PCX	D+M vytápění viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	70 384,87	70 384,87
Celkem						385 628,83

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	220630	Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny
O:	01	Stavební úpravy
R:	04	Větrání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				50 552,40
1	728R001PCX	D+M větrání viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	50 552,40	50 552,40

Celkem						50 552,40
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	220630	Stavební úpravy objektu DDM pro umístění dětské skupiny
O:	02	Oprava havarijního stavu kanalizace
R:	01	Oprava havarijního stavu kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				79 983,14
1	8R001PCX	D+M oprava havarijního stavu kanalizace viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	79 983,14	79 983,14

Celkem						79 983,14
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **339100103 Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.**

Objekt: **SO01 Stavební úpravy**

Rozpočet: **D.1.4.1 ZTI**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky**

IČO: **00284611**

Masarykovo nám. č. 189

DIČ: **CZ00284611**

76601 Valašské Klobouky

Zhotovitel:

UPOSS group

IČO: **42340918**

Uherskobrodská 962

DIČ: **CZ42340918**

763 26 Luhačovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	14 757,43	22 952,94	37 710,37
PSV	204 605,10	62 143,49	266 748,59
MON	0,00	10 785,00	10 785,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	219 362,53	95 881,43	315 243,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	315 243,96 CZK
Základní DPH	21 %	66 201,23 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **381 445,19 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 339100103 - Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.

Popis objektu: SO01 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - ZTI

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	3 031,36	1 849,31	4 880,67	2
8	Trubní vedení	HSV	11 726,07	7 513,63	19 239,70	6
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	13 590,00	13 590,00	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV	11 945,90	12 246,53	24 192,43	8
722	Vnitřní vodovod	PSV	59 386,82	32 881,80	92 268,62	29
725	Zařizovací předměty	PSV	133 272,38	17 015,16	150 287,54	48
M23	Montáže potrubí	MON	0,00	10 785,00	10 785,00	3
Cena celkem			219 362,53	95 881,43	315 243,96	100

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
Díl: 1 Zemní práce						4 880,67		3 031,36		1 849,31		
1	175101101R00	Obsyp a zásyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,92150	633,00	1 849,31	0,00	0,00	633,00	1 849,31	21,00	2 237,67
		Obsyp ležaté kanalizace pískem : 10*0,6*0,5										3,00000
		odpočet potrubí : -(3,14*0,05*0,05*10)										-0,08000
2	58152195	Písek kopaný Nr	t	5,52160	549,00	3 031,36	549,00	3 031,36	0,00	0,00	21,00	3 667,95
		2,9215*1,89										5,52000
Díl: 8 Trubní vedení						19 239,70		11 726,07		7 513,63		
3	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 připojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	906,00	906,00	152,62	152,62	753,38	753,38	21,00	1 096,26
4	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	25,00000	64,10	1 602,50	8,03	200,75	56,07	1 401,75	21,00	1 939,03
5	877313123R00	Montáž tvarovek plast. gum.kroužek do DN 150	kus	35,00000	86,60	3 031,00	0,40	14,00	86,20	3 017,00	21,00	3 667,51
6	892601152R00	Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 50 m	m	15,00000	157,00	2 355,00	0,90	13,50	156,10	2 341,50	21,00	2 849,55
		Čištění stávající kanalizace mezi šachou š3 a š4										
7	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000	kus	15,00000	196,50	2 947,50	196,50	2 947,50	0,00	0,00	21,00	3 566,48
8	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000	kus	10,00000	230,50	2 305,00	230,50	2 305,00	0,00	0,00	21,00	2 789,05
9	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	3,00000	387,00	1 161,00	387,00	1 161,00	0,00	0,00	21,00	1 404,81
10	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	15,00000	78,20	1 173,00	78,20	1 173,00	0,00	0,00	21,00	1 419,33
11	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	15,00000	109,00	1 635,00	109,00	1 635,00	0,00	0,00	21,00	1 978,35
12	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	4,00000	159,50	638,00	159,50	638,00	0,00	0,00	21,00	771,98
13	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	2,00000	76,20	152,40	76,20	152,40	0,00	0,00	21,00	184,40
14	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	2,00000	161,50	323,00	161,50	323,00	0,00	0,00	21,00	390,83
15	28651701.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/45° PVC	kus	2,00000	175,00	350,00	175,00	350,00	0,00	0,00	21,00	423,50
16	28651702.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC	kus	2,00000	219,00	438,00	219,00	438,00	0,00	0,00	21,00	529,98
17	28654193.A	Redukce excentrická kanalizační d 110/75 mm	kus	3,00000	74,10	222,30	74,10	222,30	0,00	0,00	21,00	268,98
Díl: 97 Prorážení otvorů						13 590,00		0,00		13 590,00		
18	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	30,00000	453,00	13 590,00	0,00	0,00	453,00	13 590,00	21,00	16 443,90
		Vysekání drážek a otvorů pro vedení kanalizace a vody vč. následného zapravení.										

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
Prorážení a vrtání otvorů přes konstrukce podlah a stropů vč. jejich úpravy.												
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				24 192,43		11 945,90		12 246,53		
19	7210020	Uchycení potrubí	soub	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	21,00	3 630,00
20	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 160	m	85,00000	25,60	2 176,00	0,68	57,80	24,92	2 118,20	21,00	2 632,96
Ležatá kanalizace vodou, vnitřní kouřem												
21	733174255R00	Montáž potrubí z plastů HT D 40 mm	m	10,00000	112,50	1 125,00	7,84	78,40	104,66	1 046,60	21,00	1 361,25
22	733174256R00	Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm	m	10,00000	115,50	1 155,00	7,84	78,40	107,66	1 076,60	21,00	1 397,55
23	733174258R00	Montáž potrubí z plastů HT D 75 mm	m	20,00000	151,00	3 020,00	8,31	166,20	142,69	2 853,80	21,00	3 654,20
24	733174260R00	Montáž potrubí z plastů HT D 110 mm	m	10,00000	179,50	1 795,00	8,31	83,10	171,19	1 711,90	21,00	2 171,95
25	28349014	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm	kus	2,00000	329,50	659,00	329,50	659,00	0,00	0,00	21,00	797,39
26	28615204.A	Trubka HT s hrdlem D 40 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00000	58,70	587,00	58,70	587,00	0,00	0,00	21,00	710,27
27	28615214.A	Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00000	64,30	643,00	64,30	643,00	0,00	0,00	21,00	778,03
28	28615224.A	Trubka HT s hrdlem D 75 mm délka 1000 mm PP	kus	20,00000	106,00	2 120,00	106,00	2 120,00	0,00	0,00	21,00	2 565,20
29	28615234.A	Trubka HT s hrdlem D 110 mm délka 1000 mm PP	kus	10,00000	226,50	2 265,00	226,50	2 265,00	0,00	0,00	21,00	2 740,65
30	28615284.A	Fitinka HT D 40 mm odbočky, kolena	kus	30,00000	21,70	651,00	21,70	651,00	0,00	0,00	21,00	787,71
31	28615289.A	Fitinka HT D 50 mm odbočky, kolena	kus	30,00000	21,70	651,00	21,70	651,00	0,00	0,00	21,00	787,71
32	28615292.A	Fitinka HT D 75 mm odbočky, kolena	kus	40,00000	42,00	1 680,00	42,00	1 680,00	0,00	0,00	21,00	2 032,80
33	28615297.A	Fitinka HT D 110 mm odbočky, kolena	kus	30,00000	57,40	1 722,00	57,40	1 722,00	0,00	0,00	21,00	2 083,62
34	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	3,00000	168,00	504,00	168,00	504,00	0,00	0,00	21,00	609,84
35	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	237,53000	1,85	439,43	0,00	0,00	1,85	439,43	21,00	531,71
Díl: 722		Vnitřní vodovod				92 268,62		59 386,82		32 881,80		
36	722174212R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 20	m	100,00000	84,90	8 490,00	7,36	736,00	77,54	7 754,00	21,00	10 272,90
37	722174213R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 25	m	40,00000	91,00	3 640,00	7,36	294,40	83,64	3 345,60	21,00	4 404,40
38	722174214R00	Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svař. DN 32	m	30,00000	104,50	3 135,00	7,36	220,80	97,14	2 914,20	21,00	3 793,35
39	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	100,00000	105,00	10 500,00	43,79	4 379,00	61,21	6 121,00	21,00	12 705,00
40	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	40,00000	111,00	4 440,00	49,79	1 991,60	61,21	2 448,40	21,00	5 372,40
41	722181214RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	30,00000	123,50	3 705,00	56,12	1 683,60	67,38	2 021,40	21,00	4 483,05

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
42	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	1,00000	112,50	112,50	4,95	4,95	107,55	107,55	21,00	136,13
43	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	4,00000	125,00	500,00	7,43	29,72	117,57	470,28	21,00	605,00
44	722269113R00	Montáž vodoměru závitového G1"	kus	1,00000	454,00	454,00	250,05	250,05	203,95	203,95	21,00	549,34
45	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	170,00000	53,80	9 146,00	16,41	2 789,70	37,39	6 356,30	21,00	11 066,66
46	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	100,00000	37,60	3 760,00	37,60	3 760,00	0,00	0,00	21,00	4 549,60
47	28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	40,00000	60,10	2 404,00	60,10	2 404,00	0,00	0,00	21,00	2 908,84
48	28615138	Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	30,00000	98,30	2 949,00	98,30	2 949,00	0,00	0,00	21,00	3 568,29
49	28654002	Fitinka PPR D 20 mm	kus	200,00000	7,90	1 580,00	7,90	1 580,00	0,00	0,00	21,00	1 911,80
50	28654004	Fitinka PPR D 25 mm	kus	80,00000	12,30	984,00	12,30	984,00	0,00	0,00	21,00	1 190,64
51	28654006	Fitinka PPR D 32 mm	kus	50,00000	16,90	845,00	16,90	845,00	0,00	0,00	21,00	1 022,45
52	31179107	Tyč závitová M12, DIN 975	m	30,00000	64,30	1 929,00	64,30	1 929,00	0,00	0,00	21,00	2 334,09
53	38821352	Vodoměr lopatk. na studenou vodu DN25	kus	1,00000	3 075,00	3 075,00	3 075,00	3 075,00	0,00	0,00	21,00	3 720,75
54	42310113	Objímka dvoušroubová 25-30 mm 3/4"	kus	50,00000	8,30	415,00	8,30	415,00	0,00	0,00	21,00	502,15
55	42310114	Objímka dvoušroubová 31-38 mm 1"	kus	30,00000	8,80	264,00	8,80	264,00	0,00	0,00	21,00	319,44
56	5125150034T	Kulový uzávěr voda - 3/4"FF; páka	kus	2,00000	339,00	678,00	339,00	678,00	0,00	0,00	21,00	820,38
57	551100124	Kohout kulový voda 1"	kus	4,00000	781,00	3 124,00	781,00	3 124,00	0,00	0,00	21,00	3 780,04
58	721-0020	Uchycení potrubí	soub	1,00000	25 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	21,00	30 250,00
59	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	911,29500	1,25	1 139,12	0,00	0,00	1,25	1 139,12	21,00	1 378,34
Díl: 725	Zařizovací předměty					150 287,54		133 272,38		17 015,16		
60	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00000	807,00	3 228,00	175,86	703,44	631,14	2 524,56	21,00	3 905,88
61	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu	soubor	4,00000	1 070,00	4 280,00	0,00	0,00	1 070,00	4 280,00	21,00	5 178,80
62	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00000	884,00	4 420,00	101,87	509,35	782,13	3 910,65	21,00	5 348,20
63	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	soubor	4,00000	214,50	858,00	31,32	125,28	183,18	732,72	21,00	1 038,18
64	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	650,79	650,79	1 349,21	1 349,21	21,00	2 420,00
65	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	1 583,00	1 583,00	78,31	78,31	1 504,69	1 504,69	21,00	1 915,43
66	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	3,00000	359,50	1 078,50	112,47	337,41	247,03	741,09	21,00	1 304,99
67	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	5,00000	238,00	1 190,00	7,11	35,55	230,89	1 154,45	21,00	1 439,90
68	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	424,00	424,00	85,60	85,60	338,40	338,40	21,00	513,04
69	28696751	Modul-WC s ovládáním zepředu komplet	kus	4,00000	8 770,00	35 080,00	8 770,00	35 080,00	0,00	0,00	21,00	42 446,80

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
70	28696752	Tlačítko ovládací plastové	kus	4,00000	2 220,00	8 880,00	2 220,00	8 880,00	0,00	0,00	21,00	10 744,80
71	31112120	Ručka lékařská prodloužená	kus	3,00000	6 670,00	20 010,00	6 670,00	20 010,00	0,00	0,00	21,00	24 212,10
72	55145000	Baterie umyvadlová stojánek s otvíráním odpadu	kus	5,00000	1 239,00	6 195,00	1 239,00	6 195,00	0,00	0,00	21,00	7 495,95
73	55145016	Baterie dřezová nástěnná	kus	3,00000	2 225,00	6 675,00	2 225,00	6 675,00	0,00	0,00	21,00	8 076,75
74	551450380	Baterie sprchová nástěnná	kus	1,00000	1 694,00	1 694,00	1 694,00	1 694,00	0,00	0,00	21,00	2 049,74
75	55162146	Koleno odtokové pro sprchové mísy	kus	1,00000	264,00	264,00	264,00	264,00	0,00	0,00	21,00	319,44
76	55162328.A	uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	5,00000	263,00	1 315,00	263,00	1 315,00	0,00	0,00	21,00	1 591,15
77	55162358.A	Trubka pro připojení WC DN100	kus	4,00000	360,00	1 440,00	360,00	1 440,00	0,00	0,00	21,00	1 742,40
78	55162426.A	Zápachová uzávěrka pro pračky/myčky DN 40/50	kus	1,00000	1 379,00	1 379,00	1 379,00	1 379,00	0,00	0,00	21,00	1 668,59
79	55167411	Sedátko klozetové JUNIOR	kus	4,00000	1 580,00	6 320,00	1 580,00	6 320,00	0,00	0,00	21,00	7 647,20
80	55220113.M	Vanička sprchová - nízká	kus	1,00000	3 565,00	3 565,00	3 565,00	3 565,00	0,00	0,00	21,00	4 313,65
81	64214330	Umyvadlo Junior s otv. pro baterii 550x450 mm	kus	4,00000	1 105,00	4 420,00	1 105,00	4 420,00	0,00	0,00	21,00	5 348,20
82	64221350	Umývatko s otvorem pro bater. 45x34 cm	kus	1,00000	1 994,00	1 994,00	1 994,00	1 994,00	0,00	0,00	21,00	2 412,74
83	64222175	Klozet závěsný JUNIOR hluboké splachování	kus	4,00000	5 575,00	22 300,00	5 575,00	22 300,00	0,00	0,00	21,00	26 983,00
84	64286105	Šrouby k umyvadlům	pár	5,00000	62,00	310,00	62,00	310,00	0,00	0,00	21,00	375,10
85	64291560	Kryt na sifón bílý polosloup	kus	4,00000	1 383,00	5 532,00	1 383,00	5 532,00	0,00	0,00	21,00	6 693,72
86	70872101T	Rohový ventil s filtrem - 1/2"x3/8"; s hadicí	kus	15,00000	224,91	3 373,65	224,91	3 373,65	0,00	0,00	21,00	4 082,12
87	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 498,08150	0,32	479,39	0,00	0,00	0,32	479,39	21,00	580,06
Díl: M23 Montáže potrubí						10 785,00	0,00	10 785,00				
88	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	15,00000	719,00	10 785,00	0,00	0,00	719,00	10 785,00	21,00	13 049,85

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **339100103 Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.**

Objekt: **SO01 Stavební úpravy**

Rozpočet: **D.1.4.2 UT**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky**

IČO: **00284611**

Masarykovo nám. č. 189

DIČ: **CZ00284611**

76601 Valašské Klobouky

Zhotovitel:

UPOSS group

IČO: **42340918**

Uherskobrodská 962

DIČ: **CZ42340918**

763 26 Luhačovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	4 530,00	4 530,00
PSV	37 471,84	18 012,03	55 483,87
MON	0,00	10 371,00	10 371,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	37 471,84	32 913,03	70 384,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	70 384,87 CZK
Základní DPH	21 %	14 780,82 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **85 165,69 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 339100103 - Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.

Popis objektu: SO01 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - UT

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	4 530,00	4 530,00	6
733	Rozvod potrubí	PSV	15 924,50	13 093,50	29 018,00	41
734	Armatury	PSV	5 051,80	827,62	5 879,42	8
735	Otopná tělesa	PSV	15 471,94	1 855,92	17 327,86	25
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 023,60	2 234,99	3 258,59	5
M23	Montáže potrubí	MON	0,00	10 371,00	10 371,00	15
Cena celkem			37 471,84	32 913,03	70 384,87	100

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.2	UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
Díl: 97 Prorážení otvorů						4 530,00		0,00		4 530,00		
1	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	10,00000	453,00	4 530,00	0,00	0,00	453,00	4 530,00	21,00	5 481,30
Vysekání drážek a otvorů pro vedení UT vč. následného zapravení.												
Díl: 733 Rozvod potrubí						29 018,00		15 924,50		13 093,50		
2	723164102RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spoj lisovaný	m	30,00000	236,50	7 095,00	18,32	549,60	218,18	6 545,40	21,00	8 584,95
3	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný	m	15,00000	243,50	3 652,50	19,56	293,40	223,94	3 359,10	21,00	4 419,53
4	723165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	50,00000	34,80	1 740,00	0,00	0,00	34,80	1 740,00	21,00	2 105,40
5	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	45,00000	32,20	1 449,00	0,00	0,00	32,20	1 449,00	21,00	1 753,29
6	19632350	Trubka měděná Cu polotvr. 15x1 mm	m	30,00000	172,00	5 160,00	172,00	5 160,00	0,00	0,00	21,00	6 243,60
7	19632365	Trubka měděná Cu polotvr. 18x1 mm	m	15,00000	223,00	3 345,00	223,00	3 345,00	0,00	0,00	21,00	4 047,45
8	283771433	Trubice izolační 15x20 mm	m	30,00000	50,30	1 509,00	50,30	1 509,00	0,00	0,00	21,00	1 825,89
9	28377146	Trubice izolační 18x20 mm	m	15,00000	53,50	802,50	53,50	802,50	0,00	0,00	21,00	971,03
10	31945502	Fitinka d 15 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	40,00000	83,70	3 348,00	83,70	3 348,00	0,00	0,00	21,00	4 051,08
11	31945503	Fitinka d 18 mm měď koleno, T-kus, redukce, a.j.	kus	10,00000	91,70	917,00	91,70	917,00	0,00	0,00	21,00	1 109,57
Díl: 734 Armatury						5 879,42		5 051,80		827,62		
12	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	5,00000	114,00	570,00	38,75	193,75	75,25	376,25	21,00	689,70
13	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	5,00000	89,30	446,50	3,71	18,55	85,59	427,95	21,00	540,27
14	551100122	Kohout kulový 1/2"	kus	2,00000	317,50	635,00	317,50	635,00	0,00	0,00	21,00	768,35
15	551200010	Ventil automatický odvzdušňovací 3/8"	kus	2,00000	186,50	373,00	186,50	373,00	0,00	0,00	21,00	451,33
16	551200095	Ventil radiátorový rohový Kx1/2"	kus	1,00000	280,00	280,00	280,00	280,00	0,00	0,00	21,00	338,80
17	551200160	Hlavice termostatická kapalinová	kus	3,00000	304,50	913,50	304,50	913,50	0,00	0,00	21,00	1 105,34
18	5512001849	Termostatická jednobodová armatura 1/2"xEK; rohová	kus	2,00000	1 319,00	2 638,00	1 319,00	2 638,00	0,00	0,00	21,00	3 191,98
19	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	58,56000	0,40	23,42	0,00	0,00	0,40	23,42	21,00	28,34
Díl: 735 Otopná tělesa						17 327,86		15 471,94		1 855,92		
20	735159240R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm	kus	1,00000	590,00	590,00	0,00	0,00	590,00	590,00	21,00	713,90
21	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00000	412,50	825,00	35,97	71,94	376,53	753,06	21,00	998,25
22	484518214	Těleso otopné trubk. 1820.600	kus	2,00000	3 555,00	7 110,00	3 555,00	7 110,00	0,00	0,00	21,00	8 603,10

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.2	UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
23	48457579.A	Těleso otopné des. typ 22 VK v. 600 dl. 800	kus	1,00000	8 290,00	8 290,00	8 290,00	8 290,00	0,00	0,00	21,00	10 030,90
24	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	168,15000	3,05	512,86	0,00	0,00	3,05	512,86	21,00	620,56
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 258,59		1 023,60		2 234,99		
25	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	20,00000	121,50	2 430,00	13,18	263,60	108,32	2 166,40	21,00	2 940,30
26	354000222	Doplňkový závěsný materiál	kg	20,00000	38,00	760,00	38,00	760,00	0,00	0,00	21,00	919,60
27	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	31,90000	2,15	68,59	0,00	0,00	2,15	68,59	21,00	82,99
Díl: M23		Montáže potrubí				10 371,00		0,00		10 371,00		
28	PC	Zkouška těsnosti otopné soustavy	kpl	1,00000	4 840,00	4 840,00	0,00	0,00	4 840,00	4 840,00	21,00	5 856,40
29	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	5,00000	719,00	3 595,00	0,00	0,00	719,00	3 595,00	21,00	4 349,95
30	PC	Napuštění, proplach a ovzdušnění otopné soustavy	kpl	1,00000	1 936,00	1 936,00	0,00	0,00	1 936,00	1 936,00	21,00	2 342,56

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **339100103 Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.**

Objekt: **SO01 Stavební úpravy**

Rozpočet: **D.1.4.3 Větrání dětské skupiny v 1.NP**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky**

IČO: **00284611**

Masarykovo nám. č. 189

DIČ: **CZ00284611**

76601 Valašské Klobouky

Zhotovitel:

UPOSS group

IČO: **42340918**

Uherskobrodská 962

DIČ: **CZ42340918**

763 26 Luhačovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	38 660,40	11 892,00	50 552,40
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	38 660,40	11 892,00	50 552,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	50 552,40 CZK
Základní DPH	21 %	10 616,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **61 168,40 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 339100103 - Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.

Popis objektu: SO01 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - Větrání dětské skupiny v 1.NP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON	38 660,40	11 892,00	50 552,40	100
Cena celkem			38 660,40	11 892,00	50 552,40	100

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.3	Větrání dětské skupiny v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						50 552,40		38 660,40		11 892,00		
1	Předb.cena	Ventilátor do potrub.500/150-160 ultratichý radiál	ks	2,00000	8 118,00	16 236,00	8 118,00	16 236,00	0,00	0,00	21,00	19 645,56
		Tříotáčkový, 230V; 59W; 0,26A 2.1 : 1,11+1										
2	Předb.cena	Spojovací manžeta k připojení ventilátoru do potrubí	ks	4,00000	182,00	728,00	182,00	728,00	0,00	0,00	21,00	880,88
		1.2+2.2 : 2+2		4,00000								
3	Předb.cena	Žaluziová klapka plastová pro kruh.potr.160	ks	2,00000	1 244,00	2 488,00	1 244,00	2 488,00	0,00	0,00	21,00	3 010,48
		2.3 : 1,31+1										
4	Předb.cena	Vyústka pro kruh.potrubí 200*75 komfortní 1řad.	ks	4,00000	474,00	1 896,00	474,00	1 896,00	0,00	0,00	21,00	2 294,16
		2.4 : 1,43+1										
5	Předb.cena	Vyústka pro kruh.potrubí 300*75 komfort.1řadá	ks	2,00000	520,00	1 040,00	520,00	1 040,00	0,00	0,00	21,00	1 258,40
		1.5 : 2		2,00000								
6	Předb.cena	Vyústka pro kruh.potrubí 400*75 komfort.1řadá	ks	2,00000	575,00	1 150,00	575,00	1 150,00	0,00	0,00	21,00	1 391,50
		2.6 : 2		2,00000								
7	Předb.cena	Potrubí SPIRO 160 vč.10% tvarovek	m	11,40000	336,00	3 830,40	336,00	3 830,40	0,00	0,00	21,00	4 634,78
		1.7 : 11,4		11,40000								
8	Předb.cena	Potrubí SPIRO 160 vč.20% tvarovek	m	7,70000	500,00	3 850,00	500,00	3 850,00	0,00	0,00	21,00	4 658,50
		2.7 : 7,7		7,70000								
9	Předb.cena	Třípolohový přepínač otáček COM 3	ks	1,00000	2 424,00	2 424,00	2 424,00	2 424,00	0,00	0,00	21,00	2 933,04
		2.5 : 1		1,00000								
10	Předb.cena	Škrtková klapka MSK 160	ks	1,00000	818,00	818,00	818,00	818,00	0,00	0,00	21,00	989,78
		2.8 : 1		1,00000								
11	Předb.cena	Montáž zař.č.1 a zař.č.2 (20% z dodávky)	kompl.	1,00000	6 892,00	6 892,00	0,00	0,00	6 892,00	6 892,00	21,00	8 339,32
		2 : zař.č,1 1										
12	Předb.cena	Zař.č.3 Pomocný a montážní materiál	kg	30,00000	140,00	4 200,00	140,00	4 200,00	0,00	0,00	21,00	5 082,00
		Zař.č.3 : 30		30,00000								
13	Předb.cena	Vyčištění a servis stropní klimatizační jednotky vnitřní i venkovní. Výměna filtrů	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00

Pokud bude při čištění zjištěna nutnost vyměnit některé díly, bude toto oceněno zvlášť

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.3	Větrání dětské skupiny v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------	-----	------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **339100103 Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.**

Objekt: **SO02 Oprava havarijního stavu kanalizace**

Rozpočet: **SO02 Oprava havarijního stavu kanalizace**

Objednatel: **Město Valašské Klobouky**

IČO: **00284611**

Masarykovo nám. č. 189

DIČ: **CZ00284611**

76601 Valašské Klobouky

Zhotovitel:

UPOSS group

IČO: **42340918**

Uherskobrodská 962

DIČ: **CZ42340918**

763 26 Luhačovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	35 940,09	33 643,05	69 583,14
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	225,00	9 675,00	9 900,00
Vedlejší náklady	0,00	500,00	500,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	36 165,09	43 818,05	79 983,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	79 983,14 CZK
Základní DPH	21 %	16 796,46 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **96 779,60 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 339100103 - Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.

Popis objektu: SO02 - Oprava havarijního stavu kanalizace

Popis rozpočtu: SO02 - Oprava havarijního stavu kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	5 160,09	21 873,40	27 033,49	34
4	Vodorovné konstrukce	HSV	2 025,00	4 725,00	6 750,00	8
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV	1 260,00	720,00	1 980,00	2
5	Komunikace	HSV	375,00	375,00	750,00	1
8	Trubní vedení	HSV	27 120,00	2 240,00	29 360,00	37
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	1 800,00	1 800,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	1 909,65	1 909,65	2
M23	Montáže potrubí	MON	0,00	7 500,00	7 500,00	9
M46	Zemní práce při montážích	MON	225,00	2 175,00	2 400,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	500,00	500,00	1
Cena celkem			36 165,09	43 818,05	79 983,14	100

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO02	Oprava havarijního stavu kanalizace
R:	SO02	Oprava havarijního stavu kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
Díl: 1 Zemní práce						27 033,49		5 160,09		21 873,40		32 710,52
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 10*1,5	m2	15,00000	80,00	1 200,00	0,00	0,00	80,00	1 200,00	21,00	1 452,00
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	15,00000	120,00	1 800,00	0,00	0,00	120,00	1 800,00	21,00	2 178,00
3	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	18,00000	450,00	8 100,00	0,00	0,00	450,00	8 100,00	21,00	9 801,00
Rozvody : 20*1,5*0,6												
4	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 18*0,4	m3	7,20000	300,00	2 160,00	0,00	0,00	300,00	2 160,00	21,00	2 613,60
18*0,4												
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 18-10,828	m3	7,17200	320,00	2 295,04	0,00	0,00	320,00	2 295,04	21,00	2 777,00
18-10,828												
6	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	7,17200	300,00	2 151,60	0,00	0,00	300,00	2 151,60	21,00	2 603,44
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	7,17200	25,00	179,30	0,00	0,00	25,00	179,30	21,00	216,95
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním cv : 18 odpočet : lože : -1,8 obsyp : -5,372	m3	10,82800	145,00	1 570,06	0,00	0,00	145,00	1 570,06	21,00	1 899,77
cv : 18												
odpočet :												
lože : -1,8												
obsyp : -5,372												
9	175101101R00	Obsyp a zásyp potrubí bez prohození sypaniny Obsyp potrubí : 20*0,6*0,5 Odpočet : -(3,14*0,1*0,1*20)	m3	5,37200	450,00	2 417,40	0,00	0,00	450,00	2 417,40	21,00	2 925,05
Obsyp potrubí : 20*0,6*0,5												
Odpočet : -(3,14*0,1*0,1*20)												
10	58152195	Písek kopaný Nr 1,8*1,89	t	3,40200	420,00	1 428,84	420,00	1 428,84	0,00	0,00	21,00	1 728,90
1,8*1,89												
11	58337320	Štěrkopísek frakce 0-8 C 4,029*1,89	T	7,61480	490,00	3 731,25	490,00	3 731,25	0,00	0,00	21,00	4 514,81
4,029*1,89												
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						6 750,00		2 025,00		4 725,00		8 167,50
12	451577977R00	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm	m2	15,00000	135,00	2 025,00	85,00	1 275,00	50,00	750,00	21,00	2 450,25
13	465921135R00	Kladení dlažby betonové, stávající dlažba	m2	15,00000	315,00	4 725,00	50,00	750,00	265,00	3 975,00	21,00	5 717,25
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						1 980,00		1 260,00		720,00		2 395,80

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO02	Oprava havarijního stavu kanalizace
R:	SO02	Oprava havarijního stavu kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,80000	1 100,00	1 980,00	700,00	1 260,00	400,00	720,00	21,00	2 395,80
Rozvody : 20*0,6*0,15				1,80000								
Díl: 5 Komunikace						750,00		375,00		375,00		907,50
15	564801111RT2	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 3 cm šterkodrt' frakce 0-22 mm	m2	15,00000	50,00	750,00	25,00	375,00	25,00	375,00	21,00	907,50
Díl: 8 Trubní vedení						29 360,00		27 120,00		2 240,00		35 525,60
16	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300 připojení na stávající kanalizaci	kus	1,00000	1 740,00	1 740,00	250,00	250,00	1 490,00	1 490,00	21,00	2 105,40
17	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	15,00000	260,00	3 900,00	210,00	3 150,00	50,00	750,00	21,00	4 719,00
18	28611163.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 315x7,7x1000 mm	kus	2,00000	990,00	1 980,00	990,00	1 980,00	0,00	0,00	21,00	2 395,80
19	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	15,00000	650,00	9 750,00	650,00	9 750,00	0,00	0,00	21,00	11 797,50
20	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	5,00000	320,00	1 600,00	320,00	1 600,00	0,00	0,00	21,00	1 936,00
21	28651718.A	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 200/45° PVC	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	21,00	2 904,00
22	286518592	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 300 PVC	kus	1,00000	7 990,00	7 990,00	7 990,00	7 990,00	0,00	0,00	21,00	9 667,90
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 800,00		0,00		1 800,00		2 178,00
23	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	15,00000	120,00	1 800,00	0,00	0,00	120,00	1 800,00	21,00	2 178,00
10*1,5				15,00000								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 909,65		0,00		1 909,65		2 310,68
24	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	6,58500	290,00	1 909,65	0,00	0,00	290,00	1 909,65	21,00	2 310,68
Díl: M23 Montáže potrubí						7 500,00		0,00		7 500,00		9 075,00
25	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	15,00000	500,00	7 500,00	0,00	0,00	500,00	7 500,00	21,00	9 075,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						2 400,00		225,00		2 175,00		2 904,00
26	460030058RT3	Vytrhání beton. dlaždic, lože MC, zalité spáry z plochy nad 10 m2	m2	15,00000	120,00	1 800,00	0,00	0,00	120,00	1 800,00	21,00	2 178,00
27	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šifka 33 cm	m	15,00000	40,00	600,00	15,00	225,00	25,00	375,00	21,00	726,00
Díl: VN Vedlejší náklady						500,00		0,00		500,00		605,00
28	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	21,00	605,00

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Položkový rozpočet

S:	339100103	Stav. úpravy objektu DDM pro umístění dětské skup.
O:	SO02	Oprava havarijního stavu kanalizace
R:	SO02	Oprava havarijního stavu kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------	-----	------------

Celkem							79 983,14					
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		61 780,46
Montáž - práce		37 461,80
Mezisoučet 1	0,00	99 242,26
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		5 954,54
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	105 196,79
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		105 196,79
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		105 196,79
Základ a hodnota DPH 21%	105 196,79	22 091,33
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		127 288,12
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
DDM Valašské Klobouky - nová třída pro dětskou skupinu - Elektronické komunikace	61 780,46	37 461,80
Strukturovaná kabeláž (SK)	7 219,76	6 998,08
Domácí telefon (DT)	30 197,25	5 846,98
Odchodové tlačítko	6 401,80	3 976,60
Elektronická zabezpečovací signalizace (EZS)	7 315,64	10 069,50
Lokální detekce požáru (LDP)	2 396,00	660,00
Příprava tras - trubkování	5 308,08	9 010,64

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
DDM Valašské Klobouky - nová třída pro dětskou skupinu - Elektronické komunikace									
Strukturovaná kabeláž (SK)									
1	Datová zásuvka pod omítku, bez rámečku, se 2 moduly RJ45 kat.5e, bílá	KS	1,00	287,00	287,00	0,00	0,00	287,00	287,00
2	Datová zásuvka pod omítku, vč. jednonás. rámečku, se 2 moduly RJ45 kat.5e, bílá	KS	1,00	315,00	315,00	0,00	0,00	315,00	315,00
3	Konektor RJ45 8 pinový, na drát, nestíněný	KS	4,00	6,36	25,44	0,00	0,00	6,36	25,44
<i>Kabelové trasy</i>									
<i>Plastové žlaby</i>									
4	Žlab 40x40 včetně víka	M	6,00	63,72	382,32	0,00	0,00	63,72	382,32
KABELY									
5	Kabel UTP 4-pár, kat.5e, LS0H, AWG24 4P, 100 MHz	M	130,00	10,60	1 378,00	0,00	0,00	10,60	1 378,00
<i>Nestíněné propojovací šňůry kat.6</i>									
6	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.5e, (manžeta), 0,5m	KS	3,00	19,00	57,00	0,00	0,00	19,00	57,00
7	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 kat.5e, (manžeta), 3m	KS	1,00	52,00	52,00	0,00	0,00	52,00	52,00
<i>Aktivní prvky</i>									
8	WiFi AP pro pásma 2,4/5 GHz, podporované standardy 802.11a/b/g/n/ac, napájení PoE, přenosová rychlost až 1167 Mbps, 1xRJ45	ks	1,00	3 319,00	3 319,00	0,00	0,00	3 319,00	3 319,00
9	Switch 16x 10/100/1000Mb/s, Auto MDI/MDIX, montáž do racku 19", výška 1U, pasivní chlazení	ks	1,00	1 404,00	1 404,00	0,00	0,00	1 404,00	1 404,00
<i>Montážní práce</i>									
<i>Žlaby PVC vkládací s víčkem (do 10m)</i>									
10	montáž žlabu PVC šířky přes 20 do 40mm	M	6,00	0,00	0,00	60,45	362,70	60,45	362,70
<i>Montážní práce</i>									
<i>Montáž zásuvky (krabice)</i>									
11	nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100mm	KS	2,00	0,00	0,00	63,75	127,50	63,75	127,50
<i>Pokládka kabelu</i>									
<i>Pokládka kabelu UTP 4pár (výška do 10m)</i>									
12	uložení volně	M	130,00	0,00	0,00	9,98	1 297,40	9,98	1 297,40
<i>Ukončení kabelu</i>									
<i>Ukončení kabelu v zásuvce</i>									
13	zásuvka s 2x moduly C5A (S310)	KS	2,00	0,00	0,00	108,75	217,50	108,75	217,50
<i>Ukončení kabelu v konektoru</i>									
14	konektor RJ45 samec - plug	KS	4,00	0,00	0,00	42,75	171,00	42,75	171,00
<i>Rozvaděče</i>									
<i>Montáž datového rozvaděče</i>									
15	upevnění aktivního prvku	KS	1,00	0,00	0,00	56,85	56,85	56,85	56,85
16	vyvázání kabelových forem po 20-ti kabelech	KS	1,00	0,00	0,00	70,50	70,50	70,50	70,50
<i>Popis</i>									
17	zhotovení štítku na zásuvku	KS	2,00	0,00	0,00	10,35	20,70	10,35	20,70
MĚŘENÍ									
<i>Měření datových vývodů</i>									
18	minimální cena měření data	MER.	1,00	0,00	0,00	2 537,55	2 537,55	2 537,55	2 537,55
19	Revize rozvaděče slaboproudu R-SLP	KS	1,00	0,00	0,00	786,38	786,38	786,38	786,38
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
20	Úpravy ve stávajícím R-SLP	hod	2,00	0,00	0,00	450,00	900,00	450,00	900,00
21	Konfigurace aktivních prvků	hod	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	450,00
Strukturovaná kabeláž (SK) - celkem					7 219,76		6 998,08		14 217,84
Domácí telefon (DT)									
22	Videotelefon bez sluchátka s barevnou obrazovkou úhlopříčky cca 3,5" pro 2vodičový systém	ks	1,00	5 489,00	5 489,00	0,00	0,00	5 489,00	5 489,00
23	Instalační krabice do zdi pro videotelefon	ks	1,00	329,75	329,75	0,00	0,00	329,75	329,75
24	Video uzel na DIN lištu pro připojení 4 zdrojů videosignálu (tablo)	ks	1,00	3 756,00	3 756,00	0,00	0,00	3 756,00	3 756,00
25	Napájecí zdroj 0,6A, 2DIN, 2V	ks	1,00	1 284,00	1 284,00	0,00	0,00	1 284,00	1 284,00
26	Kombinovaný napájecí zdroj s video adaptérem pro napájení audio/video	ks	1,00	3 106,00	3 106,00	0,00	0,00	3 106,00	3 106,00
27	Instalační krabice do zdi pro tablo (2 moduly)	ks	1,00	226,00	226,00	0,00	0,00	226,00	226,00
28	Lemovací rámeček + šasi (2 moduly)	ks	1,00	1 352,00	1 352,00	0,00	0,00	1 352,00	1 352,00
29	Barevný audio/video modul	ks	1,00	7 203,00	7 203,00	0,00	0,00	7 203,00	7 203,00
30	Kryt audio/video modulu	ks	1,00	606,00	606,00	0,00	0,00	606,00	606,00
31	Tlačítkový modul se 4 tlač.	ks	1,00	992,00	992,00	0,00	0,00	992,00	992,00
32	Kryt tlačítkového modulu	ks	1,00	563,00	563,00	0,00	0,00	563,00	563,00
33	Konfigurátor 1 (balení 10 ks)	ks	1,00	110,00	110,00	0,00	0,00	110,00	110,00
34	Konfigurátor 2 (balení 10 ks)	ks	1,00	110,00	110,00	0,00	0,00	110,00	110,00
35	Videorozbočovač pro 4 účastníky, 2vodičový systém	ks	1,00	882,00	882,00	0,00	0,00	882,00	882,00
36	Elektrický otvírač 12 V DC	ks	2,00	1 123,00	2 246,00	0,00	0,00	1 123,00	2 246,00
KABELY									
37	kabel sdělovací dvoužilový kroucený 2x0,5 mm2 pro sběrnici DT	M	52,00	33,00	1 716,00	0,00	0,00	33,00	1 716,00
38	kabel silový H05VV-F 2x1mm2 pro připojení elmag. zámku	M	10,00	10,75	107,50	0,00	0,00	10,75	107,50
39	Flexibilní pancéřová hadice pro kabely, plastové krytky	ks	1,00	119,00	119,00	0,00	0,00	119,00	119,00
<i>Montážní práce</i>									
<i>Montáž zásuvky (krabice)</i>									
40	zapuštěná plastová čtyřhranná do 200x200x80	KS	1,00	0,00	0,00	140,55	140,55	140,55	140,55
41	Připojení a montáž videotelefonu	KS	1,00	0,00	0,00	682,50	682,50	682,50	682,50
42	Připojení a montáž videotabla	KS	1,00	0,00	0,00	1 417,50	1 417,50	1 417,50	1 417,50
43	Připojení a montáž elektrického otvírače	KS	1,00	0,00	0,00	832,50	832,50	832,50	832,50
<i>Ukončení kabelu</i>									
44	ukončení vodiče do 2,5mm2	KS	1,00	0,00	0,00	20,63	20,63	20,63	20,63
<i>Pokládka kabelu sdělovacího do 10 žil (výška do 10m)</i>									
45	uložení volně	M	52,00	0,00	0,00	15,00	780,00	15,00	780,00
<i>Pokládka kabelu do 1kV do 7x1,5mm2, do 7x2,5mm2, 4x4mm2, 3x6mm2 (výška do 10m)</i>									
46	uložení volně	M	10,00	0,00	0,00	17,33	173,30	17,33	173,30
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									

47	Konfigurace DT, oživení, zaškolení obsluhy	hod	4,00	0,00	0,00	450,00	1 800,00	450,00	1 800,00
Domácí telefon (DT) - celkem					30 197,25		5 846,98		36 044,23
Odchodové tlačítko									
VYPÍNAČE									
48	Přínač v designu ostatních spínacích prvků (přístroj+rámeček+kryt)	ks	2,00	345,00	690,00	0,00	0,00	345,00	690,00
ČASOVÁ RELÉ JEDNOFUNKČNÍ - 1 MODUL									
49	Časové relé se zpožděným návratem, čas 1s-10s	ks	2,00	498,00	996,00	0,00	0,00	498,00	996,00
50	Zdroj 230 V AC/12 V DC, 10 A na DIN lištu pro el. otvírač	ks	2,00	699,00	1 398,00	0,00	0,00	699,00	1 398,00
51	Elektrický otvírač 12 V DC, reverzní	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	0,00	0,00	1 500,00	3 000,00
KABELY									
52	kabel silový H05VV-F 2x1mm2	M	20,00	15,89	317,80	0,00	0,00	15,89	317,80
Montážní práce									
53	Připojení a montáž elektrického otvírače	KS	2,00	0,00	0,00	832,50	1 665,00	832,50	1 665,00
54	montáž vypínače pod omítku s připojením kabelů	KS	2,00	0,00	0,00	262,50	525,00	262,50	525,00
55	Připojení a montáž zdroje na DIN lištu	KS	2,00	0,00	0,00	360,00	720,00	360,00	720,00
56	Připojení a montáž relé na DIN lištu	KS	2,00	0,00	0,00	360,00	720,00	360,00	720,00
Pokládka kabelu do 1kV do 7x1,5mm2, do 7x2,5mm2, 4x4mm2, 3x6mm2 (výška do 10m)									
57	uložení volně	M	20,00	0,00	0,00	17,33	346,60	17,33	346,60
Odchodové tlačítko - celkem					6 401,80		3 976,60		10 378,40
Elektronická zabezpečovací signalizace (EZS)									
58	Koncentrátor pro 8 zón v plastovém krytu, 4 PGM výstupy	ks	1,00	4 362,00	4 362,00	0,00	0,00	4 362,00	4 362,00
59	PIR detektor se zrcadlovou optikou a dosahem 15m, 90°	ks	3,00	698,00	2 094,00	0,00	0,00	698,00	2 094,00
KABELY									
Stíněné kabely (lanko)									
60	kabel sdělovací J-Y(St)Y 4x2x0,8 stíněný	M	16,00	20,09	321,44	0,00	0,00	20,09	321,44
61	Stíněný kabel 2x0,5+4x0,22 mm, lanko	m	46,00	11,70	538,20	0,00	0,00	11,70	538,20
Montážní práce									
Montáž technologie EZS									
62	Montáž a zapojení expanderu	KS	1,00	0,00	0,00	2 550,00	2 550,00	2 550,00	2 550,00
63	Montáž a připojení PIR detektoru na zeď	KS	3,00	0,00	0,00	412,50	1 237,50	412,50	1 237,50
64	Konfigurace parametrů a nastavení ústředny EZS, kontrola funkce	KS	1,00	0,00	0,00	1 350,00	1 350,00	1 350,00	1 350,00
Pokládka kabelu									
65	Montáž sdělovacího kabelu	M	62,00	0,00	0,00	36,00	2 232,00	36,00	2 232,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
66	Vyhledání pripojovacieho miesta	hod	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	450,00
67	Napojení na stavající zařízení	hod	1,00	0,00	0,00	450,00	450,00	450,00	450,00
68	Zaškolení obsluhy	hod	1,00	0,00	0,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00	1 800,00
Elektronická zabezpečovací signalizace (EZS) - celkem					7 315,64		10 069,50		17 385,14
Lokální detekce požáru (LDP)									
Autonomní opticko-kouřový detektor se sirénou, napájení vyměnitelnou baterií, včetně baterie, detekční plocha do 60 m2, vyroben dle normy EN 14604		ks	4,00	599,00	2 396,00	0,00	0,00	599,00	2 396,00
69									
Montážní práce									
70	Montáž čidel aut. hlásičů	KS	4,00	0,00	0,00	105,00	420,00	105,00	420,00
71	Uvedení hlásiče do provozu a přezkoušení	KS	4,00	0,00	0,00	60,00	240,00	60,00	240,00
Lokální detekce požáru (LDP) - celkem					2 396,00		660,00		3 056,00
Příprava tras - trubkování									
Trubky									
72	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=20mm	M	57,00	4,38	249,66	0,00	0,00	4,38	249,66
73	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=25mm	M	30,00	7,20	216,00	0,00	0,00	7,20	216,00
74	trubka ohebná korugovaná, PVC, 320N, d=32mm	M	16,00	10,15	162,40	0,00	0,00	10,15	162,40
Doplňky pro výstavbu kabelových tras									
75	Příchytka trubek PVC 20mm	ks	70,00	3,69	258,30	0,00	0,00	3,69	258,30
76	Příchytka trubek PVC 25mm	ks	60,00	3,80	228,00	0,00	0,00	3,80	228,00
77	Příchytka trubek PVC 32mm	ks	50,00	5,70	285,00	0,00	0,00	5,70	285,00
Krabice přístrojové a odbočné pod omítku									
78	Krabice přístrojová pod om., prům.70x45mm	ks	3,00	15,50	46,50	0,00	0,00	15,50	46,50
79	Krabice odbočná na omítku rozm. cca 150x150x77mm	ks	4,00	142,13	568,52	0,00	0,00	142,13	568,52
Doplňky pro výstavbu kabelových tras									
80	Elastický protipožární tmel 310 ml	KS	1,00	490,00	490,00	0,00	0,00	490,00	490,00
81	Minerální plst' protipožární	M2	1,00	78,90	78,90	0,00	0,00	78,90	78,90
Stavební a montážní práce									
82	Značení trasy vedení	m	109,00	0,00	0,00	6,68	728,12	6,68	728,12
Doplňující položky pro trasování (do 10m)									
83	Příchytka s otvorem pro hm. do 8mm	KS	180,00	0,00	0,00	8,70	1 566,00	8,70	1 566,00
Trubkování									
Trubky elektroinstalační plastové ohebné pod omítku (do 10m)									
84	uložení trubky plastové ohebné 20mm	M	33,00	0,00	0,00	25,43	839,19	25,43	839,19
85	uložení trubky plastové ohebné 25mm	M	10,00	0,00	0,00	25,95	259,50	25,95	259,50
Osazení krabice pod omítku									
86	zapuštěná plastová kruhová	KS	3,00	0,00	0,00	57,68	173,04	57,68	173,04
87	nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250mm	KS	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU									
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm									
88	Sire 30 mm	m	43,00	54,50	2 343,50	0,00	0,00	54,50	2 343,50
HRUBA VYPLN RYH MALTOU									
89	Jakékoliv sire	m2	1,50	145,00	217,50	0,00	0,00	145,00	217,50
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU									
CIHELNEM PRO KRABICE									
90	Přístrojové, odbočné pod om.	ks	7,00	16,40	114,80	0,00	0,00	16,40	114,80
91	170x170x100 mm pro DT	ks	1,00	49,00	49,00	0,00	0,00	49,00	49,00
Průrazy v betonu průměru přes 170 do 340mm (výška do 10m)									
92	tloušťky přes 30 do 45cm	KS	1,00	0,00	0,00	803,70	803,70	803,70	803,70

	<i>Průrazy v cihelném zdivu</i>								
	<i>Průrazy v cihelném zdivu průměru do 170mm (výška do 10m)</i>								
93	tloušťky přes 15 do 30cm	KS	3,00	0,00	0,00	85,73	257,19	85,73	257,19
94	tloušťky přes 30 do 45cm	KS	1,00	0,00	0,00	188,78	188,78	188,78	188,78
	<i>Úpravy</i>								
	<i>Úpravy z pevné podlahy (do 10m)</i>								
95	utěsnění průrazu	KS	8,00	0,00	0,00	23,03	184,24	23,03	184,24
96	protipožární ucpávka typ 1 (protipožární tmel + minerální plst')	CM2	60,00	0,00	0,00	3,98	238,80	3,98	238,80
	<i>Speciální práce</i>								
97	demontáž a montáž podhledu jednoduššího	M2	36,00	0,00	0,00	104,78	3 772,08	104,78	3 772,08
	Příprava tras - trubkování - celkem					5 308,08	9 010,64		14 318,72
	<i>PROJEKCE</i>								
98	Zakreslení podkladů pro PD skutečného provedení rozvodů	KS	1,00	0,00	0,00	900,00	900,00	900,00	900,00
99	Podružný materiál					2 941,93		0,00	2 941,93
	DDM Valašské Klobouky - nová třída pro dětskou skupinu - Elektronické komunikace - celkem					61 780,46	37 461,80		99 242,26
								0,00	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU DDM PRO UMÍSTĚNÍ DĚTSKÉ SKUPINY
Projekt	Elektronické komunikace
Investor	Město Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 189, Valašské Klobouky 766 01
Z. č.	3391-001-03
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Zbyněk Slíva
Kontroloval	
Datum	14. 7. 2022
Zpracovatel	UPOSS group Luhačovice
CÚ	2022
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	45 000,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 620,00	450,00
Montáž - materiál		109 949,58
Montáž - práce		110 002,96
Mezisoučet 1	46 620,00	220 402,54
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		13 197,15
Nátěry		0,00
Zemní práce		4 380,90
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	46 620,00	237 980,59
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		284 600,59
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		284 600,59
Základ a hodnota DPH 21%	284 600,59	59 766,12
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		344 366,72
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	45 000,00	0,00
Montážní materiál a práce	109 949,58	110 002,96
Doplnění a montáž rozvaděčů	7 698,48	1 551,07
Svítlidla	54 882,40	14 279,02
Instalační a nosný materiál	9 563,19	20 930,60
Instalační přístroje	9 631,50	2 905,32
Kabely	26 010,40	34 736,95
HZS	0,00	35 600,00
Stavební výpomoc	4 380,90	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU DDM PRO UMÍSTĚNÍ DĚTSKÉ SKUPINY
Projekt	Silnoproudá elektrotechnika
Investor	Město Valašské Klobouky, Masarykovo nám. 189 Valašské Klobouky 766 01
Z. č.	3391 - 001 - 03
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Ing. Doupovec
Kontroloval	
Datum	14.07.2022
Zpracovatel	UPOSS group
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5